
 
 
 
 
 

П Р О Г Р А М А 

за активностите на Општина Велес во областа 
 на информатичката технологија (ИТ) во 2021 година 

 

  
 

 
Предвидени средства 

1 Набавка на информартичка опрема (компјутери, сервери, принтери, мрежна опрема ...)   1.200.000 

2 Набавка на софтвер и лиценци (Office / SQL) 300.000 

3 Тековно одржување или надградби на хардвер и системски софтвер (Server, Exchange, SQL, докуп на гаранција за принтери) 700.000 

4 Трошоци за одржување на апликации од трети лица, хостирање и хостирани услуги (gohost / marnet / edusoft / mbs / foxit …) 550.000 

5 Надградбa на SharePoint 2010 во Share Point 2019 (Document System Management) 700.000 

6 Набавка на генератор/агрегат за производство на електрична енергија за во потребите во Систем сала 700.000 

7 Набавка на ГИС услуги за Општина Велес  1.100.000 

 

  
  5.250.000 

 


